
BADETARIFE 2025 
für das Freibad  

der Marktgemeinde Heiligenkreuz i.L. 
_____________________________________________________________________ 
 
TAGESKARTEN:  Erwachsene (ab 16 Jahren)  €   4,00 
 
    Lehrlinge, Studenten  

Pensionisten, Behinderte 
Kinder bis 16 Jahren   €   3,00 

 
 
HALBTAGESKARTEN: Erwachsene, Lehrlinge,                  €   2,50 
gültig ab 16.00 Uhr        Studenten, Pensionisten 

Kinder bis 16 Jahren    
 
Behinderte     €   2,00 
 

 
SAISONKARTEN:  Erwachsene (ab 16 Jahre)  €       40,00 
 
    Pensionisten, Behinderte,    
    Lehrlinge und Studenten   € 30,00 
 
    Kinder bis 16 Jahren   € 20,00 
 
 
FAMILIENKARTE: Eltern mit Kinder bis 16 Jahren  €       75,00 
 
SAISONPREIS für 1 Kabine      € 40,00 
 
EINTRITTSPREISE  für ortsfremde Schulen,  
    Gruppenbesuche 
                             pro Person und Tag (eine Gruppe 
    hat aus mindestens 6 Personen 
    zu bestehen)    €   2,50 
 
Kabine, Sonnenschirm 
oder  Sonnenliege pro Tag     €   3,00 
Einsatz        Volleyball, Liegen, Sonnenschirme        €   5,00 
 

Kinder von 0 – 6 Jahren frei 


